

THÔNG BÁO

Kết quả chào giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà

Kính gửi: Các Công ty tham gia chào giá.

Ngày 16/6/2023, Trường Đại học Đồng Nai phát hành Thông báo số 936/TB-ĐHĐN Mời chào giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà. Đến thời điểm 16 giờ 00 ngày 29/6/2023 có 03 Công ty gửi Bảng báo giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà, tất cả các bảng chào giá đựng trong phong bì có dấu niêm phong, gồm:

- Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai;
- Công ty Cổ phần xây dựng Hoàng Thịnh Phát;
- Công ty TNHH Xây dựng Tài Phúc.

1. Kết quả chào giá:

Ngày 30/06/2023, Trường Đại học Đồng Nai tổ chức buổi mở báo giá đối với 03 đơn vị tham gia chào giá. Kết quả như sau:

Nội dung	Báo giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà		
	Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai	Công ty Cổ phần xây dựng Hoàng Thịnh Phát	Công ty TNHH Xây dựng Tài Phúc
Bảng báo giá (Giá chào đã bao gồm thuế GTGT)	67.760.000 đồng	71.148.000 đồng	77.635.000 đồng

Đính kèm 03 bảng báo giá của công ty trên và Biên bản mở báo giá của Trường Đại học Đồng Nai.

2. Kết luận:

Đơn vị có giá chào thấp nhất: Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai, giá chào 67.760.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT).

Trường Đại học Đồng Nai chọn đơn vị có giá chào thấp nhất để thực hiện thủ tục chỉ định thầu gói thầu: Dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà theo quy định của Luật Đấu thầu.

Trường Đại học Đồng Nai thông báo công khai kết quả chào giá trên trang thông tin điện tử <http://www.dnpu.edu.vn/mua-sam/>

Nơi nhận:

- Như trên;
- ĐU; HĐT; BGH;
- Lưu: VT, KHTC.



TS. Lê Anh Đức

**BIÊN BẢN LỰA CHỌN NHÀ THẦU THEO HÌNH THỨC CHÀO GIÁ
CẠNH TRANH**

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ thông báo 936/TB-ĐHĐN ngày 16 tháng 6 năm 2023 về việc mời chào giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà .

Hôm nay, ngày 30 tháng 06 năm 2023, tại Văn phòng Trường Đại học Đồng Nai, thành phần gồm:

STT	Họ và tên	Chức vụ	Thành viên
1	Lê Văn Tuấn	Phó trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính	Tổ trưởng
2	Nguyễn Hữu Nam	Phó trưởng Phòng Tổ chức Hành Chính và Quản Trị	Thành viên
3	Trần Ngọc Sang	Đại diện công ty Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai	Chứng kiến mở báo giá

1. Nội dung:

Lựa chọn đơn vị, cá nhân thực hiện gói thầu “Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, chặt cành cây sà vào mái nhà các dãy nhà học và khu làm việc” tại cơ sở 1

STT	VỊ TRÍ	DIỆN TÍCH MÁI và SÊNÔ (m ²)	ĐỘ CAO (Tầng)	CÔNG VIỆC
1	Nhà xe Giáo viên	202	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
2	Nhà xe Ký túc xá	750	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
3	Nhà để xe	256	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
4	KTX Dãy A	566	4	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
5	KTX Dãy B	545	4	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường

6	KTX Dãy C	556	4	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
7	KTX Dãy D	1.188	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà
8	Ban quản lý KTX	216	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
9	Nhà ăn sinh viên	667	2	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
10	Nhà học Nhạc	273	3	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
11	Phòng bảo vệ (công chính + KTX)	100	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
12	Nhà học A	770	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
13	Nhà học B	716	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
14	Nhà học D	860	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
15	Hội trường 200	660	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
16	Hội trường 300	795	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
17	Hội trường 800	1617	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
18	Nhà công vụ	484	2	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà
19	Nhà máy phát điện	150	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
20	Trung tâm TTTV	1082	6	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước
21	Nhà Thí nghiệm Hóa	227	3	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà
22	Nhà Thí nghiệm	565	2	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, cành cây xanh

TR
ĐA
ĐỒ
?

	Lý – Sinh			mọc về phía nhà
23	Khu hiệu bộ	530	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
24	Xưởng trường	865	5	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
25	Nhà xưởng cơ khí cũ	760	1	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường
Tổng cộng diện tích thực hiện		15.400 m ²		

2. Phân tích báo giá:

Sau khi tiếp nhận báo giá chi tiết của các công ty được niêm phong trong phong bì theo đúng quy định, các thành viên tiến hành mở niêm phong và họp phân tích, thống nhất chọn ra công ty cung cấp dịch vụ như sau:

Đơn vị tính: Đồng

Tên công ty	Tên hàng hóa, vật tư, dịch vụ	Báo giá	Giảm giá (nếu có)	Giá cung cấp	Bảo hành
Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, chặt cành cây sà vào mái nhà các dãy nhà học và khu làm việc	67.760.000		67.760.000	
Công ty Cổ phần xây dựng Hoàng Thịnh Phát		71.148.000		71.148.000	
Công ty TNHH Xây dựng Tài Phúc		77.635.000		77.635.000	

3. Nhận xét chung:

Các công ty đã báo giá chào hàng đúng với yêu cầu của Trường đưa ra. Tổ so sánh giá để chọn nhà thầu có giá hợp lý nhất.

4. Kết luận và kiến nghị

Tổ họp và lựa chọn đơn vị cung cấp có giá thấp nhất gói thầu: Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, chặt cành cây sà vào mái nhà các dãy nhà học và khu làm việc cơ sở 1.

Địa điểm: Trường Đại học Đồng Nai, Số 9 Lê Quý Đôn, Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai

Đơn vị tính: Đồng

Tên công ty	Tên hàng hóa, vật tư, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Thành tiền	Ghi chú
Công ty TNHH Xây dựng chống thấm Đồng Nai	Dọn dẹp lá cây, thông ống thoát nước, chặt cây bám tường, chặt cành cây sà vào mái nhà các dãy nhà học và khu làm việc	Gói	01	67.760.000	
Tổng cộng		67.760.000			
Số tiền bằng chữ: sáu mươi bảy triệu bảy trăm sáu mươi ngàn đồng					

Hình thức hợp đồng trọn gói bao gồm các loại thuế VAT

- Lê Văn Tuấn.....
- Nguyễn Hữu Nam.....
- Trần Ngọc Sang.....

DUYỆT BAN GIÁM HIỆU
TRƯỜNG
ĐẠI HỌC
ĐỒNG NAI
TS. Lê Anh Đức

TỈNH
ĐỒNG
NAI
C
AI

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Nai

Công ty chúng tôi kính gửi tới quý khách hàng bảng giá dọn lá cây, thông ống thoát nước sino, chặt cây bám tường, chặt cành cây sả vào mái nhà các dãy nhà học và khu làm việc như sau :

STT	VỊ TRÍ	TÊN CÔNG VIỆC	ĐỘ CAO (Tầng)	ĐVT	KHỐI LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Nhà xe Giáo viên	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	202	3.000	606.000
2	Nhà xe ký túc xá	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	750	3.000	2.250.000
3	Nhà để xe	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	256	3.000	768.000
4	KTX Dãy A	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, Chặt cây bám tường	4	m2	566	5.000	2.830.000
5	KTX Dãy B	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	4	m2	545	5.000	2.725.000
6	XTX Dãy C	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	4	m2	556	5.000	2.780.000
7	KTX Dãy D	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà	5	m2	1.188	6.500	7.722.000
8	Ban Quản Lý KTX	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	1	m2	216	3.000	648.000
9	Nhà ăn sinh viên	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	2	m2	667	3.500	2.334.500
10	Nhà học nhạc	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	3	m2	273	4.000	1.092.000
11	(cổng chính+KTX)	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	1	m2	100	3.000	300.000
12	Nhà Học A	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	5	m2	770	6.500	5.005.000
13	Nhà Học B	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	5	m2	716	6.500	4.654.000
14	Nhà Học D	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	5	m2	860	6.500	5.590.000
15	Hội trường 200	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	660	3.000	1.980.000
16	Hội trường 300	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	795	3.000	2.385.000
17	Hội trường 800	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	1.617	3.000	4.851.000
18	Nhà công vụ	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường, cành cây mọc về phía nhà	2	m2	484	3.500	1.694.000
19	Nhà máy phát điện	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	1	m2	150	3.000	450.000
20	Trung Tâm TTTV	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen	6	m2	1.082	9.000	9.738.000



21	Nhà thí nghiệm hoá	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà	3	m2	227	4.000	908.000
22	Nhà thí nghiệm lý - sinh	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường, cành cây xanh mọc về phía nhà	2	m2	565	3.500	1.977.500
23	Khu hiệu Bộ	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	5	m2	530	6.500	3.445.000
24	Xưởng Trường	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	5	m2	865	6.500	5.622.500
25	Nhà xưởng cơ khí c	Dọn dẹp lá cây mái nhà và sê nô, thông ống thoát nước hộp gen, chặt cây bám tường	1	m2	760	3.000	2.280.000
		vận chuyển rác đi đổ	0	gói	1	3.000.000	3.000.000
TỔNG CỘNG							77.635.500
LÀM TRÒN							77.635.000
Bảng chữ : Bảy mươi bảy triệu sáu trăm ba mươi lăm ngàn đồng chẵn.							
giá trên đã bao gồm VAT							

Đồng nai ngày 26/06/ 2023
CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TÀI PHÚC
 Giám Đốc



TRƯƠNG QUANG PHÚC NHÂN





CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT XÂY DỰNG HOÀNG THỊNH PHÁT
Địa chỉ: Lô 10-N6, KP.Bình Dương, P. Long Bình Tân, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai

BÁO GIÁ VỆ SINH LÁ CÂY CÁC KHỐI NHÀ

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Nai



Đơn vị: đồng

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐƠN VỊ	KHỐI LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Vệ sinh, thu gom lá cây trên mái các khối nhà	m2	15400	2,500	38,500,000
2	Cắt tỉa cành cây trên mái các khối nhà	m2	15400	800	12,320,000
3	Xịt vệ sinh sêno, thông tắc hộp gen các khối nhà	m2	15400	900	13,860,000
TỔNG					64,680,000
THUẾ VAT 10%					6,468,000
TỔNG GIÁ TRỊ					71,148,000
Bằng chữ: Bảy mươi một triệu một trăm bốn tám nghìn đồng					

Biên hòa, ngày 29 tháng 06 năm 2023

ĐD. CÔNG TY


NGUYỄN VĂN TÙNG



CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG CHÔNG THÂM ĐỒNG NAI

Số 310/59/29, Bùi Hữu Nghĩa, KP1, P. Tân Vạn, Biên Hòa, Đồng Nai.

BẢNG BÁO GIÁ

Căn cứ vào thông báo mời chào giá Dọn lá cây, thông ống thoát nước sê nô các dãy nhà của Trường Đại học Đồng Nai

Địa điểm: Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Nai

Stt	Diễn giải	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá trước thuế	Thành tiền
I	Các dãy nhà trường Đại học đồng Nai				
1	Dọn dẹp lá cây trên sê nô, thông tác ống thoát nước, chặt cây bám tường, và cành cây mọc về phía nhà	m2	15.400	4.000	61.600.000
2	Gom bao, vận chuyển xuống dưới xe vận chuyển ra khuôn viên trường về bãi rác				
3	Nhánh cây, cắt gom xe vận chuyển ra khuôn viên trường về bãi rác				
	Tổng cộng sau thuế				61.600.000
	Thuế VAT 10 %				6.160.000
	Tổng cộng sau thuế				67.760.000

Số tiền bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu bảy trăm sáu mươi ngàn đồng /.

Đồng Nai, ngày 21 tháng 06 năm 2023

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm VAT 10%, và các chi phí cần thiết để thực hiện gói thầu

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG
CHÔNG THÂM ĐỒNG NAI

XÁC NHẬN BÁO GIÁ



Trần Ngọc Sang